令和２年１１月２８日
全日本空手道連盟
関東地区協議会 幹事 各位
　　関東地区各都県連　事務局長　各位
全日本空手道連盟関東地区協議会
議  長　鎌形　　勇
幹事長　市川　文一
( 公 印 省 略 )

令和２年度 公認地区(形)審判員 新規受講者審査会 及び
更新者講習会の実施について（案内）

標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．同送書類
(1)　令和２年度 公認地区（形）審判員 審査会・講習会 実施要項
(2)　令和２年度 公認地区（形）審判員 講習・審査会申込書（新規・更新 共通）
(3)　公認地区（形）審判員 新規受講者一覧表
(4)　公認地区（形）審判員 更新者一覧表
(5)　審判資格（形・組手）有効期限に関する案内
(6)　集計計算書

２．申込期限　　令和２年１２月３１日（木）必着でお願いします。

３．申 込 先　　〒233-0003　神奈川県横浜市港南区2-20-34-104
（神奈川県空手道連盟　技術委員会　審判部会）　高松景子　宛
                    　携帯電話　080-5502-0689
          　　（問い合わせ・データ送信先アドレス　kanagawa.karate@gmail.com）

４.問い合せ先　　　〒234-0054   神奈川県横浜市港南区港南台3-15-3-203
　　　　　　　　              　関東地区協議会　書記長　秋山　聡
                                携帯　090-8517-5093
　　　　　　　　　　　　　　　　satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp